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Albert och Akelius stärker partnerskap genom ett nytt 
och större projekt

eEducation Albert (”Albert”), en ledande nordisk EdTech-aktör, har tidigare i år kommunicerat att en 
dialog mellan Akelius Languages gGmbh (”Akelius”) och Albert pågår som ett resultat av ett 
framgångsrikt pilotprojekt. Albert är i dag glada över att kunna tillkännage att partnerskapet stärks 
ytterligare och nu går in i en ny och mer ambitiös fas.

Genom ett nytt expansionsprojekt kommer båda parter att dra nytta av varandras kompetenser och produkter 
med syftet att sprida och tillgängliggöra kunskap och lärande till så många barn och unga som möjligt runt om i 
världen.

Projektet beräknas påbörjas under senare delen av Q4 2023 och pågå under första halvåret av 2024. Storleken 
på det nya samarbetet är mer än tio (10) gånger så stort som det tidigare utförda pilotprojektet och finansieras 
till fullo av Akelius. 

"Vårt tidigare samarbete med Akelius visade inte bara på vilka framgångar vi kan uppnå tillsammans utan också 
på potentialen i våra synergier. Den positiva dynamiken mellan våra två företag, som drivs av ett gemensamt 
engagemang för att demokratisera kunskap genom teknik, har lagt grunden för en framtid med banbrytande 
prestationer inom EdTech-branschen. Vi är glada över att fortsätta denna resa när vi nu inleder ett ännu djupare 
samarbete” säger grundarna Salman Eskandari och Arta Mandegari.

För mer information, vänligen kontakta:

Salman Eskandari, Grundare
Telefon: +46 (0)70 727 93 75
E-post: salman@hejalbert.se

Arta Mandegari, Grundare
Telefon: +46 (0)72 309 64 94
E-post: arta@hejalbert.se

Om eEducation Albert AB (publ)

Albert är barnens digitala lärare som sedan starten 2016 har hjälpt över 500 000 familjer med läxläsning via 
mobila enheter. Alberts appar riktar sig till yngre (1-9 år) och äldre barn (10-16 år) och omfattar skolämnen som 
Matematik, Engelska, Geografi, Programmering och Läsa & skriva. Albert startades 2016 av två vänner i 
Göteborg med ett tydligt mål – att demokratisera kunskap genom teknologi – och det är vad som driver oss än 
idag. Albert är noterat på Nasdaq First North Growth Market med kortnamn ALBERT. Bolagets certified adviser 
är Erik Penser Bank

www.investors.hejalbert.se 
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